
南城商工第 563 号 

平成 28年 11月 28日 

 

南城市職員 各位 

 

南 城 市 商 工 会 

会長 潮平 隆 

「公印省略」 

 

平成 29 年「南城市年始会」の開催について 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は商工会活動に 

格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では南城市と共催により、平成 29 年南城市年始会を下記のとおり

開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日 時 平成 29 年 1 月 4 日（水） 午後 4 時 

2．場 所 ユインチホテル南城 2 階 希望の間 

3．会 費 二千円 

 

※会費は当日、会場にて受付いたします。 

 

   

 


